A-274     Игольчатые клапаны и клапаны замера
A
Игольчатые к лапаны
высокого давления
■	 Рабочее давление до 3100 бар (45 000 фунтов на кв . дюйм, ман . )
■	 Температура до 232°C (450°F)
■	 Выпускные отверстия для обнаружения утечек
■	 Уплотнение находится ниже резьбы штока

  Смазка Медь/дисульфид молибдена
Размер
клапана
дюймы
Размер
отверстия
с резьбой Код заказа Серия Cv
Габариты, мм (дюймы)
Условный
проход B C H
Прямая конфигурация
1/4
1/4 дюйма,
внутренняя
резьба NPT
SS-410-FP 410
0,12
2,4
(0,093)
27,2
(1,07)
51,3
(2,02)
125
(4,91)
9/16-18 SS-445-FP 445
3/8 3/4-16 SS-645-FP 645
0,14
35,3
(1,39)
57,7
(2,27)
131
(5,16)
9/16 1 1/8-12 SS-945-FP 945 35,3
(1,39)
65,5
(2,58)
139
(5,47)
Угловая конфигурация
1/4
1/4 дюйма,
внутренняя
резьба NPT
SS-410-FPAR 410
0,15
2,4
(0,093)
35,3
(1,39)
57,7
(2,27)
139
(5,47)
9/16-18 SS-445-FPAR 445 51,3
(2,02)
125
(4,91)
3/8 3/4-16 SS-645-FPAR 645
0,19
57,7
(2,27)
131
(5,16)
9/16 1 1/8-12 SS-945-FPAR 945 65,5
(2,58)
139
(5,47)
Торцевые